

成交候选人公示表

项目编号：同招 2024-10-487

| | | | |
|------------------|---|---|-------------------------------------|
| 招标人 | 昆明市土投资产管理有限公司 | 发布时间 | 2024年10月18日 |
| 项目名称 | 宝海公园垃圾清运服务项目 | | |
| 开标时间 | 2024年10月17日10时30分 | 开标地点 | 昆明市同力建设工程咨询有限公司 |
| 招标方式 | 竞争性谈判 | 评审办法 | 综合评估打分法 |
| 公示开始时间 | 2024年10月18日 | 公示结束时间 | 2024年10月22日 |
| 成交候选人单位名称 | 第一成交候选人 | 第二成交候选人 | 第三成交候选人 |
| | 云南雨洁环保科技有限公司 | 云南昱承环境卫生服务有限公司 | 云南鸿展保洁服务有限公司 |
| 竞谈报价 (含税包干) | 105000.00元/年 | 108000.00元/年 | 106000.00元/年 |
| 服务期限 | 1年 | 1年 | 1年 |
| 服务质量 | 做到安全、文明、及时清运，确保垃圾不堆积、不残流，保质保量完成清运任务 | (1)满足现行国家相关环境卫生规范、规定，并且满足招标人要求；(2)做到安全、文明、及时清运，确保垃圾不堆积、不残流，保质保量完成清运任务 | 做到安全、文明、及时清运，确保垃圾不堆积、不残流，保质保量完成清运任务 |
| 项目负责人 | 张齐恩 | 侯泽红 | 李小刚 |
| 最后得分 | 78.58分 | 59.59分 | 55.51分 |
| 备注 | 竞谈控制价（拦标价）：108000.00元/年（总价包干含税） | | |
| 被否决投标情况 | 云南钰洁环卫服务有限公司竞谈申请文件中提供的企业财务报表不满足要求，不予通过资格审查； 昆明晓冬城市环境服务有限公司竞谈申请文件中未提供企业类似业绩，不予通过资格审查； 昆明宝辉环卫服务有限公司竞谈申请文件中未提供企业财务报表，不予通过资格审查。 | | |
| 招标人监督部门及 联系方式 | 监督部门：昆明市土地开发投资经营有限责任公司纪检监察室、招标合同部、昆明土资公司党支部纪检委员 监督电话：0871-63187966-8103、0871-63187966-8352 | | |
| 招标人审核意见 | 同意发布 | 审核人： | 张薇 |

注：此公示期限为不少于3日，若对上述公示内容有异议，可在公示期内向招标人（或招标代理机构）进行书面质疑。